

Diverse piese de schimb

I.D.: 76604458

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.296,23 RON - 5.296,23 RON

Descriere: ULEI MX 15w40 2X390,75=781,51 ANTIGEL 2X10,08=20,17 SPRAY PORNIRE 1X16,81=16,81
APA DISTILATA 2X2,52=5,04 ANTIGEL G 12 1X65,55=65,55 LICHID PARBRIZ -30
6X21,01=126,05 SUPER ADEZIV 1X23,53=23,53 CHINGA MARFA 3X72,27=216,81 STROP GEL
6X18,48=110,88 AD BLUE 2X46,22=92,44 ULEI L150 20L 5X214,28=1071,43 AD BLUE
3X115,96=347,90 VASELINA 9KG 1X142,86=142,86 POMPA HIDRAULICA 1X2231,93=2231,93
APA DISTILATA 1X2,10=2,10 ANTIGEL 2X14,28=28,57 BEC H7 12V 1X12,61=12,61
